平成２１年３月２５日

各位

会 社 名  株式会社 葵プロモーション
代表者名  代表取締役社長  髙瀬 哲
（コード番号 ９６０７ 東証第一部）
問合せ先   専務取締役  八重樫 悟

電話 ０３－３７７９－８０００（代表）

子会社の商号変更及び子会社の代表取締役の変更のお知らせ

当社の連結子会社である株式会社メイアンスパイクは、下記のとおり商号変更及び代表

取締役変更をすることとしましたのでお知らせいたします。

記
１．商号変更を行う子会社の新商号、新代表取締役、本店所在地等

新商号実施日  平成２１年４月１日
現在の商号   株式会社メイアンスパイク
新商号     株式会社ワサビ

現代表者    代表取締役社長 大﨑 晶章
新代表者    代表取締役社長 本多 俊也 （平成２１年４月１日就任予定）

（現 株式会社 葵プロモーション 取締役副社長）
住所      東京都港区芝公園一丁目３番１号
        （平成２１年７月 東京都中央区へ移転予定）

２．商号変更の理由
厳しい事業環境を乗り切るため、同社は本社移転を含む経営改革を推し進めており

ます。その一環として、人心一新を狙いとして社名を変更するものであります。

以上